Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0001EDA85000530027D200C6850032D5

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6399/05/08/2021

PEDIDO DE INFORMAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente, Cristiano Silva.
Senhoras/es Vereadoras/es

EMENTA: Pedido de informações à Secretaria Municipal de Saúde - SMS, acerca do
Programa de Redução de Danos em Pelotas/RS :

Quantos Redutores de Danos atuam no município de Pelotas?

Como se dá, atualmente, o trabalho dos Redutores de Danos no município de Pelotas?

Como estão sendo aplicados os recursos estaduais ao Programa de Redução de Danos
no município de Pelotas? Solicitamos tabela atualizada e detalhada dos dois últimos anos -
com despesas e fonte de recursos.

Quando será realizada nova contratação de Redutores de Danos no município de
Pelotas?

Justificativa: Acesso a informação.

Câmara Municipal de Pelotas, 05 de agosto de 2021

Vereadora Fernanda Miranda

Bancado do PSOL